
临夏州职业技术学校建筑工程设备采购招标公告

根据临夏州职业技术学校建筑工程设备采购自主招标，特邀请合

格的投标人前来投标。

一、招标单位：临夏州职业技术学校

二、项目编号：LXZZX-20241121

三、项目名称：临夏州职业技术学校建筑工程设备采购项目

四、招标内容：GNSS 接收机 2 套、电子水准仪 1 套。

五、招标方式：邀请招标

六、预算控制价：69700.00 元

七、投标人资格要求：

具有营业执照

八、施工方案要求：

7 个工作日供货。

九、招标报名及竞价时间：

招标报名：

2024 年 11 月 22 日 8:30:00 至 2024 年 11 月 22 日 18:00:00。

资质审核时间:

2024 年 11 月 25 日 8:30:00 至 2024 年 11 月 25 日 11:30:00。



竞价时间 :

2024 年 11 月 25 日 14:30:00 至 2024 年 11 月 26 日 14:30:00。

十、联系方式：

联系人：羊建信

联系电话：18219901115

单位：临夏州职业技术学校

2024 年 11月 21 日


